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Özel Duyuru 
Uluslararası Kazançlarını HSBC Banka havalesi yoluyla alan Süpervizörler için 

önemli yenilik 
 
Değerli Distribütörlerimiz, 
 
2006’da Küresel Yönetim olarak adlandırılan yeni bir programla size hizmet sağlamak için HSBC seçilmişti. Bu 
servis, sizin uluslararası kazanç ödemelerinizin güvenli ve verimli şekilde doğrudan kişisel çeklerinize ya da tasarruf 
hesabınıza aktarılması için oluşturulmuştu. 
 
Eğer şuanda bu programa katılıyorsanız sizi meydana gelmek üzere olan önemli bir değişiklik konusunda 
bilgilendirmek isteriz. Bu yılın başında,HSBC’nin artık dünya çapındaki tüm müşterileri için Küresel Yönetim 
ödemelerini sağlamayacağı ve desteklemeyeceğini duyurmuştuk. 
 
Sonuç olarak, HSBC’yi değiştirmek için  JP Morgan Chase’i seçtik ve yumuşak bir geçiş olması için onlarla beraber 
çalışıyoruz. Herbalife’ın Chase’le uzun süreli bir ortaklığı var. 
 
Dünyanın en büyük bankası olan Chase finansal olarak çok sağlam ve küresel hizmet sunması ve banka 
birliktelikleriyle çeşitli yollarla bizim dünya çapındaki işimizi destekliyor. 
Şu çok önemli ki bizim  tüm distribütörlerimize bağlılığımız gibi, Herbalife’a bağlı olan finansal bir kurumla 
ortağız. 
 
Bugün yapmanız gereken birşey yok. Bu geçişin asıl amacı yurtdışı kazançlarınızı bugün olduğu gibi almaya 
devam etmeniz. Bununla birlikte, yukarıda yazanların ışığında lütfen aşağıdaki maddeleri inceleyin ve dikkat edin: 

 
 Temmuzda ödenecek Haziran 2009 kazançları HSBC tarafından banka havalesi yoluyla ödenecek  son ödemeler 

olacaktır. 
 Ağustosta ödenecek Temmuz kazançları yeni ortağımız-Chase tarafından düzenlenecektir. 
 Bu dönüşüm sırasında Chase’e geçiş tamamlanana kadar biz, mevcut kayıtlı banka hesaplarınızda herhangi bir 

değişiklik yapamıyor olacağız. 
 HSBC bize, HSBC’de ya da stratejik ortak bir bankada hesabı olan Süpervizörler için, bu hesaplarla ilgili daha 

önce uygulanan ayrıcalıklı ücretlendirmelerin artık yapılmayacağını bildirdi. Bundan dolayı, Ağustos 2009’dan 
itibaren geçerli olacak şekilde, havale işlem ücreti değişecek ve bu ücret yerel bankanızla ilişkinize bağlı 
olacaktır. Bu Herbalife’ın kontrolü dışında olacaktır. 

 Piyasa düzeni ve kurallarının izin verdiği yerlerde uluslararası kazanç ödemeleriniz Chase tarafından yerel para 
birimine çevrilecek ve hesabınıza yatırılacaktır. 

 Bankanız, elektronik ödemeleri kabul etmek için Herbalife’ın para transferi için sizin namınıza ödediği harç 
dışında ekstra harç bedeli alabilir. 

 Muhtemelen ödeyeceğiniz banka havale masrafını azaltmak için 50 $ ya da 50 Euro’luk minimum bir eşik 
değer belirlenecektir. Uluslararası prim ödemeleri, siz bu minimum miktara ulaşana ya da geçene kadar 
Herbalife’ın sisteminde tutulacaktır. 

 
Desteğinizden dolayı teşekkür etmek istiyoruz; üstün değer ve hizmet sağlamaya devam ediyoruz ve Chase 
ortaklığının getirdiği yeni avantajlardan yararlanmanızı umuyoruz. 
 
Daha fazla bilgi ve yardım için yerel Distribütör Servislerini arayabilirsiniz. 


